
Zarząd Powiatu  

Stalowowolskiego 

OZK.0022.52.1.2021.JT/4 

Protokół Nr 161/2021 

z posiedzenia Zarządu Powiatu, 

które odbyło się w dniu 10 grudnia 2021 r. 

w Starostwie Powiatowym w Stalowej Woli 

Rozpoczęcie obrad o godz. 9:35 zakończenie o godz. 10:43 

 
W posiedzeniu udział wzięli: 

 Starosta Janusz Zarzeczny 

 Członkowie Zarządu: Grzegorz Idec, Andrzej Gargaś, Stanisław Czochara 

Osoby z głosem doradczym: 

 Skarbnik Powiatu Elżbieta Kulpa  

 Wiceprzewodniczący Rady Powiatu Wojciech Chodorek 

 Naczelnik Wydziału Promocji, Kultury, Zdrowia i Współpracy z Organizacjami 

Pozarządowymi Tomasz Wosk 

Osoby zaproszone: 

 Dyrektor Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Stalowej Woli Tomasz Brymora 

(w zastępstwie w posiedzeniu uczestniczyli: Inspektor Powiatowego Centrum Pomocy 

Rodzinie w Stalowej Woli Grzegorz Kwitek i Kierownik Działu Rehabilitacji Osób 

Niepełnosprawnych Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Stalowej Woli Janina 

Czech) 

 Naczelnik Wydziału Inwestycji i Mienia Powiatu Alicja Mach (nie była obecna na 

posiedzeniu) 

 Naczelnik Wydziału Edukacji Bożena Karlik 

 Naczelnik Wydziału Ochrony Środowiska i Leśnictwa Witold Tutak (w zastępstwie 

w posiedzeniu uczestniczył Zastępca Naczelnika Wydziału Ochrony Środowiska 

i Leśnictwa Hubert Karwan) 

Proponowany porządek obrad: 

1. Rozpoczęcie posiedzenia i stwierdzenie prawomocności obrad. 

2. Przyjęcie porządku obrad. 

3. Informacja o rozstrzygnięciu ogłoszonego konkursu na składanie ofert w sprawie 

realizacji rządowego programu korekcyjno-edukacyjnego dla osób stosujących przemoc 

w rodzinie na rok 2022.  



4. Uchwała Zarządu Powiatu Stalowowolskiego w sprawie przyjęcia projektu uchwały Rady 

Powiatu Stalowowolskiego zmieniającą uchwałę w sprawie określenia zadań, na które 

przeznacza się środki Państwowego Funduszu Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych 

przekazywane przez Prezesa Zarządu Funduszu samorządom powiatowym w roku 

2021 na realizację zadań z zakresu rehabilitacji zawodowej i społecznej, należących 

zgodnie z ustawą z dnia 27 sierpnia 1997 r. o rehabilitacji zawodowej i społecznej oraz 

zatrudnianiu osób niepełnosprawnych do kompetencji: starostów, powiatowych centrów 

pomocy rodzinie i kierowników powiatowych urzędów pracy.  

5. Uchwała Zarządu Powiatu Stalowowolskiego w sprawie wyrażenia zgody na powierzenie 

zarządzania strzelnicą dla Zespołu Szkół Nr 1 im. gen Wł. Sikorskiego w Stalowej Woli.  

6. Uchwała Zarządu Powiatu Stalowowolskiego w sprawie wyrażenia zgody na nieodpłatne 

przekazanie aparatów telefonicznych dla Zakładu Pielęgnacyjno-Opiekuńczego SPZOZ 

w Stalowej Woli. 

7. Opinia dotycząca przyznania dodatkowych godzin na wybrane obowiązkowe zajęcia 

edukacyjne dla uczniów klas maturalnych w szkołach prowadzonych przez Powiat 

Stalowowolski w roku szkolnym 2021/2022.  

8. Uchwała Zarządu Powiatu Stalowowolskiego w sprawie upoważnienia dyrektora Zespołu 

Szkół Nr 6 Specjalnych w Stalowej Woli.  

9. Opinia dotycząca wyrażenia zgody na zawieszenie zajęć w pojedynczych oddziałach 

w I Liceum Ogólnokształcącym im. Komisji Edukacji Narodowej w Stalowej Woli, 

w Zespole Szkół Nr 1 im. gen. Władysława Sikorskiego w Stalowej Woli, w Zespole Szkół 

Nr 2 im. Tadeusza Kościuszki w Stalowej Woli, Zespole Szkół Nr 3 im. Króla Jana III 

Sobieskiego w Stalowej Woli, oraz w Centrum Edukacji Zawodowej w Stalowej Woli 

w związku z aktualną sytuacją epidemiologiczną wywołaną pandemią - COVID 19.  

10. Uchwała Zarządu Powiatu Stalowowolskiego w sprawie ogłoszenia nowego konkursu na 

stanowisko Dyrektora Samodzielnego Publicznego Zespołu Zakłado w Opieki Zdrowotnej 

Powiatowego Szpitala Specjalistycznego w Stalowej Woli.  

11. Wniosek Publicznej Szkoły Podstawowej z Oddziałami Integracyjnymi Nr 7 im. Mikołaja 

Kopernika w Stalowej Woli w sprawie dofinansowania zadania pn. Szkolny konkurs 

fotograficzny „STALOWOWOLSKA JESIEŃ 2021”. 

12. Wniosek Przedszkola nr 18 im. Marii Montessori w Stalowej Woli w sprawie 

dofinansowania zadania pn. „4 ŻYWIOŁY i MY”. 

13. Sprawozdanie finansowe SPZZOZ Powiatowego Szpitala Specjalistycznego w Stalowej 

Woli za okres od stycznia do października 2020 r. i 2021 r. 



14. Uchwała Zarządu Powiatu Stalowowolskiego w sprawie wyboru długości okresu 

stosowanego do wyliczenia relacji określonej w art. 243 ust. 1 ustawy o finansach 

publicznych.  

15. Przedstawienie ostatecznej opinii Komisji Budżetu, Finansów i Rozwoju Gospodarczego 

do projektu budżetu Powiatu Stalowowolskiego na 2022 rok. 

16. Autopoprawki do przedłożonego projektu uchwały budżetowej Powiatu 

Stalowowolskiego na 2022 rok przyjętego uchwałą Zarządu Powiatu Nr 156/1036/2021 

z 15 listopada 2021 roku.  

17. Uchwała Zarządu Powiatu Stalowowolskiego w sprawie zmian w budżecie powiatu 

stalowowolskiego na 2021 rok.  

18. Uchwała Zarządu Powiatu Stalowowolskiego w sprawie przyjęcia projektu  uchwały Rady 

Powiatu Stalowowolskiego w sprawie zmian w budżecie Powiatu Stalowowolskiego na 

2021 rok. 

19. Uchwała Zarządu Powiatu Stalowowolskiego w sprawie przyjęcia projektu  uchwały Rady 

Powiatu Stalowowolskiego w sprawie zmian w Wieloletniej Prognozie Finansowej 

Powiatu Stalowowolskiego na lata 2021 – 2035.  

20. Wniosek do Przewodniczącego Rady Powiatu Stalowowolskiego o wprowadzenie do 

porządku obrad XXXIV Sesji Rady Powiatu Stalowowolskiego zaplanowanej na dzień 

16 grudnia 2021 r. punktów.  

21. Przyjęcie protokołów: 

- Nr 159/2021 z dnia 30 listopada 2021 r. 

- Nr 160/2021 z dnia 2 grudnia 2021 r. 

22. Wolne wnioski.  

23. Zamknięcie posiedzenia.  

Ad. 1. Rozpoczęcie posiedzenia i stwierdzenie prawomocności obrad. 

Starosta Janusz Zarzeczny otworzył 161. posiedzenie Zarządu Powiatu. Następnie na podstawie 

listy obecności stwierdził prawomocność obrad.  

Ad. 2. Przyjęcie porządku obrad. 

Starosta Janusz Zarzeczny zarządził głosowanie nad przyjęciem porządku obrad. Głosy: za – 4, 

przeciw  - 0, wstrzymujących się – 0.  

Porządek obrad został przyjęty jednogłośnie. 

Ad. 3. Informacja o rozstrzygnięciu ogłoszonego konkursu na składanie ofert w sprawie 

realizacji rządowego programu korekcyjno-edukacyjnego dla osób stosujących przemoc 

w rodzinie na rok 2022. 



Inspektor Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Stalowej Woli Grzegorz Kwitek 

poinformował, że rozstrzygnięty został konkurs na składanie ofert w sprawie realizacji 

rządowego programu korekcyjno-edukacyjnego dla osób stosujących przemoc w rodzinie na rok 

2022. Poinformował również, że Komisja opiniująca oferty w sprawie realizacji rządowego 

programu korekcyjno-edukacyjnego dla osób stosujących przemoc w rodzinie na rok 2022, 

pozytywnie zaopiniowała ofertę złożoną przez Stowarzyszenie Ruch Pomocy Psychologicznej 

„Integracja” w ramach którego działa Stalowowolski Ośrodek Wsparcia i Interwencji Kryzysowej, 

który będzie placówką upoważnioną do bezpośredniego wykonywania powyższego zadania. 

Pan Inspektor oznajmił, że Komisja przystała na wnioskowaną kwotę dotacji na realizację 

rządowego programu korekcyjno-edukacyjnego dla osób stosujących przemoc w rodzinie na 

rok 2022 czyli kwotę 19.200,00 zł. Oznajmił także, iż zadanie to będzie realizowane w okresie od 

1 stycznia 2022 r. do 31 grudnia 2022 r. Ponadto, poinformował, że Powiatowe Centrum Pomocy 

Rodzinie w Stalowej Woli zajmie się przygotowaniem umowy na realizację powyższego zadania. 

Starosta Janusz Zarzeczny zapytał uczestników posiedzenia, czy chcieliby zadać pytania? Żadne 

pytania nie zostały zadane. Pan Starosta zarządził głosowanie nad przyjęciem informacji 

o rozstrzygnięciu ogłoszonego konkursu na składanie ofert w sprawie realizacji rządowego 

programu korekcyjno-edukacyjnego dla osób stosujących przemoc w rodzinie na rok 2022. 

Głosy: za – 4, przeciw  - 0, wstrzymujących się – 0. 

Zarząd Powiatu przyjął informację o rozstrzygnięciu ogłoszonego konkursu na składanie ofert 

w sprawie realizacji rządowego programu korekcyjno-edukacyjnego dla osób stosujących przemoc 

w rodzinie na rok 2022. 

Ad. 4. Uchwała Zarządu Powiatu Stalowowolskiego w sprawie przyjęcia projektu uchwały 

Rady Powiatu Stalowowolskiego zmieniającą uchwałę w sprawie określenia zadań, na 

które przeznacza się środki Państwowego Funduszu Rehabilitacji Osób 

Niepełnosprawnych przekazywane przez Prezesa Zarządu Funduszu samorządom 

powiatowym w roku 2021 na realizację zadań z zakresu rehabilitacji zawodowej 

i  społecznej, należących zgodnie z ustawą z dnia 27 sierpnia 1997 r. o rehabilitacji 

zawodowej i społecznej oraz zatrudnianiu osób niepełnosprawnych do kompetencji: 

starostów, powiatowych centrów pomocy rodzinie i kierowników powiatowych urzędów 

pracy. 

Kierownik Działu Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych Powiatowego Centrum Pomocy 

Rodzinie w Stalowej Woli Janina Czech poinformowała, że Powiatowy  Urząd Pracy  w Stalowej 

Woli  na podstawie pisma z dnia 7 grudnia 2021 r. zawnioskował o dokonanie zmian w planie  

podziału środków  PFRON  przyznanych  dla Powiatu Stalowowolskiego na realizację zadań 

z zakresu aktywizacji  zawodowej  osób niepełnosprawnych w 2021 r. Wyjaśniła, że Powiatowy 

Urząd Pracy w Stalowej Woli zaproponował przekazanie oszczędności w wysokości 



6000,00 złotych na realizację zadań z zakresu rehabilitacji społecznej osób niepełnosprawnych. 

Omówiła wykaz szczegółowych zadań z zakresu zatrudnienia i rehabilitacji zawodowej 

i społecznej osób niepełnosprawnych wraz z podziałem środków na realizację tych zadań 

w 2021  r. stanowiący załącznik do projektu uchwały Rady Powiatu Stalowowolskiego 

zmieniającej uchwałę w sprawie  określenia zadań, na które przeznacza się środki Państwowego 

Funduszu Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych przekazywane przez Prezesa Zarządu Funduszu 

samorządom powiatowym w roku 2021 na realizację zadań z zakresu rehabilitacji zawodowej 

i społecznej, należących zgodnie z ustawą z dnia 27 sierpnia 1997 r. o rehabilitacji zawodowej 

i społecznej oraz zatrudnianiu osób niepełnosprawnych do kompetencji: starostów, powiatowych 

centrów pomocy rodzinie i kierowników powiatowych urzędów pracy. Poinformowała, że 

Powiatowy Urząd Pracy w Stalowej Woli proponuje przeznaczyć łącznie 424 000,00 złotych na 

zadania z zakresu rehabilitacji zawodowej osób niepełnosprawnych. Omówiła również 

propozycje Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Stalowej Woli w zakresie zmian w planie 

podziału limitu środków PFRON przyznanych dla Powiatu Stalowowolskiego na realizację zadań 

z zakresu rehabilitacji społecznej osób niepełnosprawnych w 2021 r. Starosta Janusz Zarzeczny 

wyraził wolę, aby środki finansowe, stanowiące część kwoty przekazanej przez Państwowy 

Fundusz Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych Powiatowi Stalowowolskiemu na realizację 

zadań z zakresu zatrudnienia i rehabilitacji zawodowej i społecznej osób niepełnosprawnych 

w 2021 r., które mają zostać przeznaczone na zadania z zakresu rehabilitacji społecznej osób 

niepełnosprawnych zostały wykorzystane w możliwie maksymalny sposób. Pan Starosta 

zarządził głosowanie. Głosy: za – 4, przeciw  - 0, wstrzymujących się – 0.  

Zarząd Powiatu podjął uchwałę Nr 161/1067/2021 w sprawie przyjęcia  projektu uchwały Rady 

Powiatu Stalowowolskiego zmieniającą uchwałę w sprawie określenia zadań, na które przeznacza 

się środki Państwowego Funduszu Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych przekazywane przez 

Prezesa Zarządu Funduszu samorządom powiatowym w roku 2021 na realizację zadań z zakresu 

rehabilitacji zawodowej i społecznej, należących zgodnie z ustawą z dnia 27 sierpnia 1997 r. 

o rehabilitacji zawodowej i społecznej oraz zatrudnianiu osób niepełnosprawnych do kompetencji: 

starostów, powiatowych centrów pomocy rodzinie i kierowników powiatowych urzędów prac. 

Ad. 5. Uchwała Zarządu Powiatu Stalowowolskiego w sprawie wyrażenia zgody na 

powierzenie zarządzania strzelnicą dla Zespołu Szkół Nr 1 im. gen Wł. Sikorskiego 

w Stalowej Woli. 

Starosta Janusz Zarzeczny oznajmił, że Powiat Stalowowolski, na wniosek dyrektora Zespołu Szkół 

Nr 1 im. gen. Władysława Sikorskiego w Stalowej Woli złożył wniosek i uzyskał dofinansowanie 

na realizację projektu związanego z utworzeniem strzelnicy wirtualnej w Zespole Szkół Nr 1 

w  Stalowej Woli. Poinformował, że łączna wartość projektu wyniosła 147 690,20 zł, w tym 

dofinansowanie 118 152,16 zł. Poinformował również, że we wniosku o dofinansowanie 



planowano powierzenie zarządzania strzelnicą Zespołowi Szkół Nr 1. Członek Zarządu Stanisław 

Czochara zwrócił uwagę, że zarządzający będzie zobowiązany do udostępniania strzelnicy przez 

okres 10 lat do 31 grudnia 2032 r., i ma obowiązek prowadzić ewidencję porozumień, 

harmonogramów oraz będzie zobligowany do przekazywania każdego roku kserokopii 

dokumentacji z udostępniania strzelnicy. Starosta Janusz Zarzeczny zarządził głosowanie. Głosy: 

za – 4, przeciw  - 0, wstrzymujących się – 0.  

Zarząd Powiatu podjął uchwałę Nr 161/1068/2021 w sprawie wyrażenia zgody na powierzenie 

zarządzania strzelnicą dla Zespołu Szkół Nr 1 im. gen Wł. Sikorskiego w Stalowej Woli.  

Ad. 6. Uchwała Zarządu Powiatu Stalowowolskiego w sprawie wyrażenia zgody na 

nieodpłatne przekazanie aparatów telefonicznych dla Zakładu 

Pielęgnacyjno - Opiekuńczego SPZOZ w Stalowej Woli.  

Starosta Janusz Zarzeczny oznajmił, że Dyrektor Zakładu Pielęgnacyjno- Opiekuńczego w Stalowej 

Woli zwróciła się z prośbą do Zarządu Powiatu Stalowowolskiego o wyrażenie zgody na 

nieodpłatne przekazanie pięciu bezprzewodowych aparatów telefonicznych na rzecz zakładu. 

Pan Starosta wyjaśnił, że aparaty mają zastąpić wyeksploatowane aparaty telefoniczne 

(ok. 20 - letnie) do tej pory używane w Zakładzie Pielęgnacyjno-Opiekuńczym. Zapytał, czy 

uczestnicy posiedzenia chcieliby zadać pytania? Żadne pytania nie zostały zadane. Starosta Janusz 

Zarzeczny zarządził głosowanie. Głosy: za – 4, przeciw  - 0, wstrzymujących się – 0. 

Zarząd Powiatu podjął uchwałę Nr 161/1069/2021 w sprawie wyrażenia zgody na nieodpłatne 

przekazanie aparatów telefonicznych dla Zakładu Pielęgnacyjno-Opiekuńczego SPZOZ w Stalowej 

Woli.  

Ad. 7. Opinia dotycząca przyznania dodatkowych godzin na wybrane obowiązkowe zajęcia 

edukacyjne dla uczniów klas maturalnych w szkołach prowadzonych przez Powiat 

Stalowowolski w roku szkolnym 2021/2022. 

Naczelnik Wydziału Edukacji Bożena Karlik poinformowała, że dyrektorzy szkół, dla których 

organem prowadzącym jest Powiat Stalowowolski na naradzie dla dyrektorów w dniu 8 grudnia 

bieżącego roku zawnioskowali o przyznanie dodatkowych godzin na wybrane obowiązkowe 

zajęcia edukacyjne dla uczniów klas maturalnych. Poinformowała również, że gdyby Zarząd 

Powiatu wyraził zgodę na przyznanie dodatkowych godzin na wybrane obowiązkowe zajęcia 

edukacyjne dla uczniów klas maturalnych w szkołach prowadzonych przez Powiat Stalowowolski 

w roku szkolnym 2021/2022, godziny te zostałyby przyznane na okres 15 tygodni, od 10 stycznia 

2022 r. do 24 kwietnia 2022 r. Pani Naczelnik oznajmiła, że wskaźnikiem przyznania ilości godzin 

dodatkowych w roku szkolnym 2021/2022, tak jak w poprzednich latach byłaby liczba oddziałów 

klas maturalnych, która wynosi 31. Poinformowała, że szacunkowy koszt organizacji godzin 

przeznaczonych na obowiązkowe zajęcia edukacyjne w klasach maturalnych od 10 stycznia 



2022 r. do 24 kwietnia 2022 r. wyniósłby ogółem 29 992,50 zł. Wyjaśniła, że organ prowadzący 

zgodnie z zapisem § 3 ust. 1 pkt 1 rozporządzenia Ministra Edukacji Narodowej z dnia 7 lutego 

2012 r. w sprawie ramowych planów nauczania w szkołach publicznych (Dz. U. z 2012 r., poz. 204 

z późn. zm.) może przyznać nie więcej niż 3 godziny tygodniowo dla każdego oddziału (grupy 

międzyoddziałowej lub grupy międzyklasowej) w danym roku szkolnym na okresowe lub roczne 

zwiększenie liczby godzin wybranych obowiązkowych zajęć edukacyjnych. Skarbnik Powiatu 

Elżbieta Kulpa zawnioskowała, aby dyrektorzy szkół prowadzonych przez Powiat Stalowowolski 

składali sprawozdania dotyczące frekwencji na obowiązkowych zajęciach edukacyjnych dla 

uczniów klas maturalnych w szkołach prowadzonych przez Powiat Stalowowolski odbywających 

się w ramach dodatkowych godzin. Naczelnik Wydziału Edukacji Bożena Karlik oznajmiła, że 

gdyby Zarząd Powiatu zadecydował o przyznaniu dodatkowych godzin na wybrane obowiązkowe 

zajęcia edukacyjne dla uczniów klas maturalnych w szkołach prowadzonych przez Powiat 

Stalowowolski, szkoły te przekażą do Starostwa Powiatowego w Stalowej Woli informacje 

w formie tabel dotyczące w/w zajęć. Starosta Janusz Zarzeczny z aprobatą odniósł się do wniosku 

Pani Skarbnik. Zaproponował również, aby pracownicy Wydziału Edukacji przeprowadzili 

w szkołach prowadzonych przez Powiat Stalowowolski kontrolę w zakresie realizacji 

obowiązkowych zajęć edukacyjnych dla uczniów klas maturalnych odbywających się w ramach 

dodatkowych godzin. Naczelnik Wydziału Edukacji Bożena Karlik powiedziała, że kontrola taka 

zostanie przeprowadzona. Pan Starosta zarządził głosowanie nad decyzją o przyznaniu 

dodatkowych godzin, w łącznej ilości 31 godz./tyg., na wybrane obowiązkowe zajęcia edukacyjne 

dla uczniów klas maturalnych w szkołach prowadzonych przez Powiat Stalowowolski, na okres 

od 10 stycznia 2022 r. do 24 kwietnia 2022 r. (15 tygodni). Głosy: za – 4, przeciw  - 0, 

wstrzymujących się – 0.  

Zarząd Powiatu zapoznał się z opinią dotyczącą przyznania dodatkowych godzin na wybrane 

obowiązkowe zajęcia edukacyjne dla uczniów klas maturalnych w szkołach prowadzonych przez 

Powiat Stalowowolski w roku szkolnym 2021/2022 i zadecydował o przyznaniu dodatkowych 

godzin, w łącznej ilości 31 godz./tyg., na w/w zajęcia, na okres od 10 stycznia 2022 r. do 24 kwietnia 

2022 r. (15 tygodni).   

Ad. 8. Uchwała Zarządu Powiatu Stalowowolskiego w sprawie upoważnienia dyrektora 

Zespołu Szkół Nr 6 Specjalnych w Stalowej Woli. 

Naczelnik Wydziału Edukacji Bożena Karlik poinformowała, że wniosek został złożony do 

Wojewody Podkarpackiego w ramach wsparcia na realizację inwestycyjnych zadań jednostek 

samorządu terytorialnego polegających na rozwijaniu szkolnej infrastruktury - „Laboratoria 

przyszłości” dla Publicznej Szkoły Podstawowej Nr 8 Specjalnej im. Ks. Jana Twardowskiego  

w Zespole Szkół Nr 6 Specjalnych w Stalowej Woli. Uzyskał on dofinansowanie w wysokości 

30 000,00 zł, które należy wydatkować w terminie do 31 sierpnia 2022 r., z tym, że w okresie od 



1 stycznia 2022 r. można wydatkować maksymalnie 40% otrzymanego wsparcia. Pani Bożena 

Karlik wyjaśniła, że wsparcie może być przeznaczone na zakup wyposażenia stanowisk do pracy 

narzędziowej, sprzętu, narzędzi, elektronarzędzi, materiałów, innych przedmiotów i pomocy 

służących rozwijaniu umiejętności podstawowych i przekrojowych dzieci i młodzieży, zgodnie ze 

szczegółowym katalogiem wskazany przez Ministra Edukacji i Nauki, który określa minimalne 

wymagania wyposażenia, które musi posiadać szkoła lub zakupić w ramach otrzymanego 

wsparcia.  

Starosta Janusz Zarzeczny zapytał, czy uczestnicy posiedzenia chcieliby zadać pytania? Żadne 

pytania nie zostały zadane. Starosta Janusz Zarzeczny zarządził głosowanie. Głosy: za – 4, przeciw  

- 0, wstrzymujących się – 0. 

Zarząd Powiatu podjął uchwałę Nr 161/1070/2021 w sprawie upoważnienia dyrektora Zespołu 

Szkół Nr 6 Specjalnych w Stalowej Woli. 

Ad. 9. Opinia dotycząca wyrażenia zgody na zawieszenie zajęć w pojedynczych oddziałach 

w I Liceum Ogólnokształcącym im. Komisji Edukacji Narodowej w Stalowej Woli, w Zespole 

Szkół Nr 1 im. gen. Władysława Sikorskiego w Stalowej Woli, w Zespole Szkół 

Nr 2 im. Tadeusza Kościuszki w Stalowej Woli, Zespole Szkół Nr 3 im. Króla Jana III 

Sobieskiego w Stalowej Woli, oraz w Centrum Edukacji Zawodowej w Stalowej Woli 

w związku z aktualną sytuacją epidemiologiczną wywołaną pandemią - COVID 19.  

Naczelnik Wydziału Edukacji Bożena Karlik poinformowała, że Dyrektorzy w/w szkół 

telefonicznie, a następnie pisemnie  poinformowali o przypadkach zakażeń wirusem COVID - 19 

wśród uczniów w/w szkół, po uzyskaniu pozytywnej opinii Państwowego 

Powiatowego Inspektora Sanitarnego w Stalowej Woli.   

Zajęcia zawieszono:  

1. w klasie III C w I Liceum Ogólnokształcącym im. KEN  03 – 10.12.2021 r. 

2. w klasie II a w III Liceum Ogólnokształcącym (ZS 1)  02 – 06.12.2021 r. 

3. w klasie III Gp w Branżowej Szkole I stopnia Nr 2 (ZS 2)  06 – 09.12.2021 r. 

4. w klasie I THT w Technikum Nr 3 (ZS 3)    08 – 13.12.2021 r. 

5. w klasie I P w Technikum Nr 4 (CEZ)    08 – 13.12.2021 r. 

Starosta Janusz Zarzeczny zarządził głosowanie nad wyrażeniem zgody na zawieszenie zajęć  

w w/w klasach. Głosy: za – 5, przeciw – 0, wstrzymujących się  - 0.  

Zarząd Powiatu zapoznał się z opinią dotycząca wyrażenia zgody na zawieszenie zajęć  

w pojedynczych oddziałach w I Liceum Ogólnokształcącym im. Komisji Edukacji Narodowej  

w Stalowej Woli, w Zespole Szkół Nr 1 im. gen. Władysława Sikorskiego w Stalowej Woli, w Zespole 

Szkół Nr 2 im. Tadeusza Kościuszki w Stalowej Woli, Zespole Szkół Nr 3 im. Króla Jana III Sobieskiego  

w Stalowej Woli, oraz w Centrum Edukacji Zawodowej w Stalowej Woli w związku z aktualną 



sytuacją epidemiologiczną wywołaną pandemią COVID-19. Zarząd Powiatu wyraził zgodę na 

zawieszenie zajęć w w/w klasach.  

 

Ad. 10. Uchwała Zarządu Powiatu Stalowowolskiego w sprawie ogłoszenia nowego 

konkursu na stanowisko Dyrektora Samodzielnego Publicznego Zespołu Zakładów Opieki 

Zdrowotnej Powiatowego Szpitala Specjalistycznego w Stalowej Woli.  

Tomasz Wosk Naczelnik Wydziału Promocji, Kultury, Zdrowia i Współpracy z Organizacjami 

Pozarządowymi wyjaśnił, że działając na podstawie art. 49 ust. 3 ustawy z dnia 15 kwietnia  

2011 r. o działalności leczniczej (t.j. Dz. U. z 2021 r. poz. 711 z późn. zm.) prosi o zamkniecie 

poprzedniego postępowania konkursowego i podjęcie uchwały Zarządu Powiatu 

Stalowowolskiego w sprawie  ogłoszenia nowego konkursu na stanowisko dyrektora 

Powiatowego Szpitala Specjalistycznego w Stalowej Woli.  Jak wyjaśnił do konkursu zgłosił się 

tylko jeden kandydat. W świetle przepisów prawa stanowi obowiązek ogłoszenia przez podmiot 

tworzący nowego konkursu. Ma to nastąpić w okresie 30 dni od dnia zakończenia postepowania 

w poprzednim konkursie. Nadmienił, iż poprzedni konkurs na stanowisko dyrektora szpitala 

został ogłoszony na podstawie podjętej 10 listopada 2021 r. uchwały Nr 155/1030/2021  

w sprawie ogłoszenia o konkursie na stanowisko dyrektora SP ZZOZ Powiatowego Szpitala 

Specjalistycznego w Stalowej Woli. Zgodnie z przyjętym ogłoszeniem, termin składania 

dokumentów na stanowisko objęte konkursem upłynął 3 grudnia 2021 r. Starosta Janusz 

Zarzeczny zapytał, czy uczestnicy posiedzenia chcieliby zadać pytania? Żadne pytania nie zostały 

zadane. Starosta Janusz Zarzeczny zarządził głosowanie. Głosy: za – 4, przeciw  - 0, 

wstrzymujących się – 0. 

Zarząd Powiatu podjął uchwałę Nr 161/1071/2021 w sprawie ogłoszenia nowego konkursu na 

stanowisko Dyrektora Samodzielnego Publicznego Zespołu Zakładów Opieki Zdrowotnej 

Powiatowego Szpitala Specjalistycznego w Stalowej Woli. 

  

Ad. 11. Wniosek Publicznej Szkoły Podstawowej z Oddziałami Integracyjnymi Nr 7  

im. Mikołaja Kopernika w Stalowej Woli w sprawie dofinansowania zadania pn. Szkolny 

konkurs fotograficzny „STALOWOWOLSKA JESIEŃ 2021”. 

Hubert Karwan Zastępca Naczelnika Wydziału Ochrony Środowiska i Leśnictwa poinformował,  

że celem tego konkursu jest rozwijanie umiejętności obserwacji świata; zaszczepienie i rozwijanie 

pasji fotograficznej, promocja poprzez fotografię walorów przyrodniczo – krajobrazowych gminy 

Stalowa Wola. Rozwijanie zainteresowań i uzdolnień dzieci i młodzieży w dziedzinie fotografii  

i przyrody, podnoszenie wiedzy i świadomości ekologicznej na temat obszarów cennych 

przyrodniczo, uwrażliwienie na odbiór środowiska naturalnego, popularyzowanie idei ochrony 

środowiska, uświadomienie roli człowieka w przyrodzie, mającego wpływ na jej stan dziś  



i w przyszłości, zwracanie uwagi na unikalność i przemijalność zjawisk naturalnych, 

kształtowanie poczucia odpowiedzialności za stan środowiska przyrodniczego i troski  

o najbliższe otoczenie. Szkoła w swojej działalności wychowawczej ma za zadanie między innymi 

propagowanie zachowań proekologicznych. Wyjaśnił także, ze etap drugi to quiz wiedzy na temat 

przygotowań roślin i zwierząt do zimy. Działaniom tym towarzyszą pogadanki na temat ochrony 

przyrody kształtujące świadomość ekologiczną i właściwą postawę wobec przyrody. Udział  

w konkursie jest sprawdzoną, chętnie podejmowaną przez dzieci i młodzież formą rywalizacji 

przynoszącą wymierną satysfakcję uczniom i pedagogom. Całkowity koszt realizacji zadania 

wynosi 4.000,00 zł. Wnioskowana kwota dofinansowania przeznaczona na zakup nagród 

rzeczowych wnosi 2.000,00 zł.  

Starosta Janusz Zarzeczny zarządził głosowanie. Głosy: za – 4, przeciw – 0, wstrzymujących się  - 

0.  

Zarząd Powiatu pozytywnie rozpatrzył wniosek Publicznej Szkoły Podstawowej z Oddziałami 

Integracyjnymi Nr 7 im. Mikołaja Kopernika w Stalowej Woli w sprawie dofinansowania zadania pn. 

Szkolny konkurs fotograficzny „STALOWOWOLSKA JESIEŃ 2021” i zadecydował o dofinansowaniu 

w/w zadania w kwocie 2.000,00 zł, z przeznaczeniem na zakup nagród rzeczowych.  

 

Ad. 12. Wniosek Przedszkola nr 18 im. Marii Montessori w Stalowej Woli w sprawie 

dofinansowania zadania pn. „4 ŻYWIOŁY i MY”. 

Hubert Karwan Zastępca Naczelnika Wydziału Ochrony Środowiska i Leśnictwa poinformował,  

że w dniu 7 grudnia 2021 r. Przedszkole nr 18 im. Marii Montessori w Stalowej Woli, złożyło 

wniosek w sprawie dofinansowania zadania pn. „4 ŻYWIOŁY i MY”. Zastępca Naczelnika wyjaśnił, 

że pomysł oparty jest na cyklu konkursów, warsztatów i zajęć edukacyjnych (zabaw  

i eksperymentów badawczych) o tematyce ekologicznej. Zajęcia adresowane są dla grupy 140 

dzieci w wieku od 3 do 6 lat. Działanie będzie miało charakter wymierny i w sposób pośredni 

dotrze do znacznie szerszej liczby mieszkańców (rodzin). Termin realizacji zadania: 10.12.2021 – 

17.12.2021r. Hubert Karwan dodał, że projekt ma na celu promocję działań ekologicznych wśród 

dzieci przedszkolnych z terenu Powiatu Stalowowolskiego. Zamierzonym efektem 

przedsięwzięcia podczas organizacji warsztatów, konkursów ekologicznych jest przybliżenie 

dzieciom w wieku przedszkolnym zagadnień dotyczących ochrony środowiska, jak również 

kształtowanie świadomych postaw proekologicznych. Zestaw zadań skierowanych do 

poszczególnych grup będzie oparty na doświadczeniach i badaniach żywiołów, tj.: ognia, wody, 

powietrza i ziemi. Szereg eksperymentów tematycznych będzie przeprowadzanych przez 

opiekunów przy ścisłej współpracy „młodych naukowców”. Każdej grupie zostaną przedstawione 

główne cechy danego żywiołu te pozytywne jak i negatywne (dające życie jak i stwarzające 

zagrożenia). W ramach realizacji zadania każda grupa wykona prace plastyczne związane ze 



swoim tematem wiodącym (żywiołem). Wyjaśnił także, że finalnie każda grupa/żywioł 

zaprezentuje swój temat wraz z pracami plastycznymi niezależnej komisji sędziowskiej, która 

oceni prace i przygotowanie poszczególnych grup. Podsumowaniem będzie wręczenie nagród 

oraz specjalny ekologiczny poczęstunek. 

Starosta Janusz Zarzeczny zarządził głosowanie. Głosy: za – 4, przeciw – 0, wstrzymujących się  - 

0. 

Zarząd Powiatu pozytywnie rozpatrzył wniosek Przedszkola nr 18 im. Marii Montessori w Stalowej 

Woli w sprawie dofinansowania zadania pn. „4 ŻYWIOŁY i MY” i zadecydował o dofinansowaniu 

w/w zadania w kwocie 2.460,00 zł, z przeznaczeniem na zakup nagród rzeczowych. Ponadto, 

Starosta Janusz Zarzeczny zadeklarował chęć wzięcia udziału we wręczeniu nagród dla uczestników 

w/w przedsięwzięcia.  

 

Ad. 13. Sprawozdanie finansowe SPZZOZ Powiatowego Szpitala Specjalistycznego  

w Stalowej Woli za okres od stycznia do października 2020 r. i 2021 r. 

Skarbnik Powiatu Elżbieta Kulpa omówiła Sprawozdanie finansowe SPZZOZ Powiatowego 

Szpitala Specjalistycznego w Stalowej Woli za okres od stycznia do października 2020 r. i 2021 r. 

Zarząd Powiatu Stalowowolskiego zapoznał się ze sprawozdaniem finansowym SPZZOZ 

Powiatowego Szpitala Specjalistycznego w Stalowej Woli za okres od stycznia do października 2020 

r. i 2021 r. 

 

Ad. 14. Uchwała Zarządu Powiatu Stalowowolskiego w sprawie wyboru długości okresu 

stosowanego do wyliczenia relacji określonej w art. 243 ust. 1 ustawy o finansach 

publicznych.  

Skarbnik Powiatu Elżbieta Kulpa omówiła projekt uchwały Zarządu Powiatu Stalowowolskiego 

w sprawie wyboru długości okresu stosowanego do wyliczenia relacji określonej w art. 243 ust. 1 

ustawy o finansach publicznych.  

Starosta Janusz Zarzeczny zapytał uczestników posiedzenia, czy chcieliby zadać pytania dotyczące 

omówionego przez Panią Skarbnik projektu uchwały? Żadne pytania nie zostały zadane. Pan 

Starosta zarządził głosowanie. Głosy: za – 4, przeciw – 0, wstrzymujących się  - 0.  

Zarząd Powiatu podjął uchwałę Nr 161/1072/2021 w sprawie wyboru długości okresu stosowanego 

do wyliczenia relacji określonej w art. 243 ust. 1 ustawy o finansach publicznych.  

 

Ad. 15. Przedstawienie ostatecznej opinii Komisji Budżetu, Finansów i Rozwoju 

Gospodarczego do projektu budżetu Powiatu Stalowowolskiego na 2022 rok. 

Starosta Stalowowolski Janusz Zarzeczny przedstawił opinię Komisji Budżetu, Finansów  

i Rozwoju Gospodarczego do projektu budżetu Powiatu Stalowowolskiego na 2022 rok. 



Pan Starosta zarządził głosowanie. Głosy: za – 4, przeciw – 0, wstrzymujących się  - 0.  

Zarząd Powiatu zapoznał się z ostateczną opinią Komisji Budżetu, Finansów i Rozwoju 

Gospodarczego do projektu budżetu Powiatu Stalowowolskiego na 2022 rok i przyjął ją.  

 

Ad.16. Autopoprawki do przedłożonego projektu uchwały budżetowej Powiatu 

Stalowowolskiego na 2022 rok przyjętego uchwałą Zarządu Powiatu Nr 156/1036/2021  

z 15 listopada 2021 roku.  

Skarbnik Powiatu Elżbieta Kulpa omówiła autopoprawki do przedłożonego projektu uchwały 

budżetowej Powiatu Stalowowolskiego na 2022 rok przyjętego uchwałą Zarządu Powiatu  

Nr 156/1036/2021 z 15 listopada 2021 roku. 

Starosta Janusz Zarzeczny zapytał uczestników posiedzenia, czy chcieliby zadać pytania dotyczące 

omówionego przez Panią Skarbnik projektu uchwały? Żadne pytania nie zostały zadane. Pan 

Starosta zarządził głosowanie. Głosy: za – 4, przeciw – 0, wstrzymujących się  - 0. 

Zarząd Powiatu Starowolskiego przyjął autopoprawki do przedłożonego projektu uchwały 

budżetowej Powiatu Stalowowolskiego na 2022 rok przyjętego uchwałą Zarządu Powiatu  

Nr 156/1036/2021 z 15 listopada 2021 roku.  

 

Ad. 17. Uchwała Zarządu Powiatu Stalowowolskiego w sprawie zmian w budżecie powiatu 

stalowowolskiego na 2021 rok.  

Skarbnik Powiatu Elżbieta Kulpa omówiła uchwałę Zarządu Powiatu Stalowowolskiego  

w sprawie zmian w budżecie powiatu stalowowolskiego na 2021 rok.  

Starosta Janusz Zarzeczny zapytał uczestników posiedzenia, czy chcieliby zadać pytania dotyczące 

omówionego przez Panią Skarbnik projektu uchwały? Żadne pytania nie zostały zadane. Pan 

Starosta zarządził głosowanie. Głosy: za – 4, przeciw – 0, wstrzymujących się  - 0. 

Zarząd Powiatu Starowolskiego podjął uchwałę Nr 161/1073/2021 w sprawie zmian w budżecie 

powiatu stalowowolskiego na 2021 rok.  

 

Ad. 18. Uchwała Zarządu Powiatu Stalowowolskiego w sprawie przyjęcia projektu  uchwały 

Rady Powiatu Stalowowolskiego w sprawie zmian w budżecie Powiatu Stalowowolskiego 

na 2021 rok. 

Skarbnik Powiatu Elżbieta Kulpa omówiła uchwałę Zarządu Powiatu Stalowowolskiego  

w sprawie przyjęcia projektu  uchwały Rady Powiatu Stalowowolskiego w sprawie zmian  

w budżecie Powiatu Stalowowolskiego na 2021 rok. 

Starosta Janusz Zarzeczny zapytał uczestników posiedzenia, czy chcieliby zadać pytania dotyczące 

omówionego przez Panią Skarbnik projektu uchwały? Żadne pytania nie zostały zadane. Pan 

Starosta zarządził głosowanie. Głosy: za – 4, przeciw – 0, wstrzymujących się  - 0. 



Zarząd Powiatu Starowolskiego podjął uchwałę Nr 161/1074/2021 w sprawie przyjęcia projektu  

uchwały Rady Powiatu Stalowowolskiego w sprawie zmian w budżecie Powiatu Stalowowolskiego 

na 2021 rok. 

Ad. 19. Uchwała Zarządu Powiatu Stalowowolskiego w sprawie przyjęcia projektu  uchwały 

Rady Powiatu Stalowowolskiego w sprawie zmian w Wieloletniej Prognozie Finansowej 

Powiatu Stalowowolskiego na lata 2021 – 2035.  

Skarbnik Powiatu Elżbieta Kulpa omówiła uchwałę Zarządu Powiatu Stalowowolskiego  

w sprawie przyjęcia projektu  uchwały Rady Powiatu Stalowowolskiego w sprawie zmian  

w Wieloletniej Prognozie Finansowej Powiatu Stalowowolskiego na lata 2021 – 2035.  

Starosta Janusz Zarzeczny zapytał uczestników posiedzenia, czy chcieliby zadać pytania dotyczące 

omówionego przez Panią Skarbnik projektu uchwały? Żadne pytania nie zostały zadane. Pan 

Starosta zarządził głosowanie. Głosy: za – 4, przeciw – 0, wstrzymujących się  - 0. 

Zarząd Powiatu Starowolskiego podjął uchwałę Nr 161/1075/2021 w sprawie zmian w Wieloletniej 

Prognozie Finansowej Powiatu Stalowowolskiego na lata 2021 – 2035.  

 

Ad. 20. Wniosek do Przewodniczącego Rady Powiatu Stalowowolskiego o wprowadzenie 

do porządku obrad XXXIV Sesji Rady Powiatu Stalowowolskiego zaplanowanej na dzień 

16 grudnia 2021 r. punktów.  

Starosta Janusz Zarzeczny omówił wniosek do Przewodniczącego Rady Powiatu 

Stalowowolskiego o wprowadzenie do porządku obrad XXXIV Sesji Rady Powiatu 

Stalowowolskiego zaplanowanej na dzień 16 grudnia 2021 r. punktów: 

1. Rozpatrzenie projektu uchwały Rady Powiatu Stalowowolskiego zmieniającej uchwałę  

w sprawie określenia zadań, na które przeznacza się środki Państwowego Funduszu 

Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych przekazywane przez Prezesa Zarządu Funduszu 

samorządom powiatowym w roku 2021 na realizację zadań z zakresu rehabilitacji 

zawodowej i społecznej, należących zgodnie z ustawą z dnia 27 sierpnia 1997 r.  

o rehabilitacji zawodowej i społecznej oraz zatrudnianiu osób niepełnosprawnych do 

kompetencji: starostów, powiatowych centrów pomocy rodzinie i kierowników 

powiatowych urzędów pracy. 

2. Autopoprawki do przedłożonego projektu uchwały budżetowej Powiatu 

Stalowowolskiego na 2022 rok przyjętego uchwałą Zarządu Powiatu Nr 156/1036/2021 

z 15 listopada 2021 roku. 

3. Rozpatrzenie projektu uchwały Rady Powiatu Stalowowolskiego w sprawie zmian  

w budżecie Powiatu Stalowowolskiego na 2021 rok. 

4. Rozpatrzenie projektu  uchwały Rady Powiatu Stalowowolskiego w sprawie zmian  

w Wieloletniej Prognozie Finansowej Powiatu Stalowowolskiego na lata 2021 – 2035. 



Starosta następnie zarządził głosowanie nad przyjęciem wniosku. Głosy: za – 4, przeciw – 0, 

wstrzymujących się  - 0.  

Zarząd Powiatu przyjął wniosek do Przewodniczącego Rady Powiatu Stalowowolskiego  

o wprowadzenie do porządku obrad XXXIV Sesji Rady Powiatu Stalowowolskiego zaplanowanej na 

dzień 16 grudnia 2021 r. punktów. 

 

Ad. 21. Przyjęcie protokołów: 

- Nr 159/2021 z dnia 30 listopada 2021 r. 

- Nr 160/2021 z dnia 2 grudnia 2021 r. 

Starosta Janusz Zarzeczny zapytał uczestników posiedzenia, czy chcieliby zgłosić uwagi dotyczące 

protokołu Nr 159/2021 z dnia 30 listopada 2021 r.? Żadne uwagi nie zostały zgłoszone. 

Pan Starosta zarządził głosowanie nad przyjęciem w/w protokołu. Głosy: za – 4, przeciw – 0, 

wstrzymujących się  - 0.  

Protokół Nr 159/2021 z dnia 30listopada 2021 r. został przyjęty. 

Starosta Janusz Zarzeczny zapytał uczestników posiedzenia, czy chcieliby zgłosić uwagi dotyczące 

protokołu Nr 160/2021 z dnia 2 grudnia 2021 r.? Żadne uwagi nie zostały zgłoszone. Pan Starosta 

zarządził głosowanie nad przyjęciem protokołu Nr 160/2021 z dnia 2 grudnia 2021 r. Głosy: za – 

4, przeciw – 0, wstrzymujących się  - 0.  

Protokół Nr 160/2021 z dnia 2 grudnia 2021 r. został przyjęty.  

 

Ad. 22. Wolne wnioski.  

Pani Skarbnik omówiła analizę wykonania art. 30 Karty Nauczyciela za okres od stycznia do  

1 grudnia 2021 r. w zakresie realizacji wysokości średnich wynagrodzeń nauczycieli szkół  

i placówek oświatowych prowadzonych przez Powiat Stalowowolski. Oznajmiła, że warunek 

wynikający z art. 30 Karty Nauczyciela jest spełniony.  

 

Ad. 23. Zamknięcie posiedzenia.  

Starosta Janusz Zarzeczny zamknął posiedzenie Zarządu Powiatu.  

 

Protokołował:  

Jędrzej Toman 

                                                                                     Mariusz Sołtys 

Wicestarosta Stalowowolski 

(podpisano kwalifikowanym podpisem elektronicznym) 

 
 


